РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
пятого  созыва
РЕШЕНИЕ

           28.07.2023…………………….№   59                      х. Новоалександровка

      О приобретении имущества

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения»,  Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения  р е ш и л о:

1.Приобрести для МБУК НСДК автомобиль за счёт средств местного бюджета, используя средства в размере 1400000 (один миллион четыреста тысяч ) рублей 00 копеек.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Новоалександровского сельского поселения Масловскую А.Н..

Председатель Собрания депутатов –
Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                 Д.В. Выборнов